Alagoa Grande, quarta feira, 12 de novembro de 2024.     ANO LI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA GAPRE Nº 161/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

EQUIPE DE TRANSIÇÃO 2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO

DE ALAGOA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do

município, e considerando as disposições do Tribunal de

Contas do Estado da Paraíba,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para a Equipe de Transição os

seguintes representantes da Gestão do Quadriênio 2021-

2024:

I. Alessandra Lívia de Melo Lima Rodrigues

II. André Fernandes da Silva

III. Carmén Aenetânia Marques Pereira

IV. José Lima dos Santos

V. Luciano Fábio Ferreira Marques

VI. Luis Gustavo Macena da Luz

VII. Marcelo Félix Lopes

VIII. Pedro Paulo Carneiro de Farias

IX. Sildemberg de Araujo Gomes

X. Wilton Carvalho de Macedo

Art. 2º. Nomear para a Equipe de Transição os

seguintes representantes da Gestão do Quadriênio 2025-

2028:

I. Antonio Guedes de Andrade Bisneto

II. Dennise Amalya da Silva Januário

III. Guimarim Toledo Sales Júnior

IV. Hugo Barbosa de Paiva Júnior

V. Isabela Bezerra da Costa Paiva

VI. José Leonardo de Souza Lima Júnior

VII. Laura Cristina Mota Toledo

VIII. Manoel Pereira da Silva Netto

IX. Maria Joseilma Rodrigues da Penha Calixto

X. Nattalia da Silva Coutinho

XI. Renata de Melo Mota

XII. Rose Katharina de Oliveira e Silva

XIII. Severino da Silva

XIV. Tamyres Dysa da Luz Ayres

Art. 3º. As informações serão repassadas de acordo

com estabelecido pelo Tribunal de Contas do Estado e

acordado entre os representantes das duas equipes.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Alagoa Grande, quarta feira, 12 de novembro de 2024.     ANO LI

Alagoa Grande/PB, 12 de novembro de 2024.